
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/24 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/99/19 Rady Gminy Rytwiany z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1,  art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada Gminy Rytwiany uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/99/19 Rady Gminy Rytwiany z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 1 po pkt. 12 dodaje się pkt 13 o treści: „Odpady tekstyliów i odzieży (kod 20 01 11, 20 01 10)”; 

2) Po § 8 dodaje się § 8a o następującej treści: 

1. „Określa się lokalizację miejsc odbioru odpadów tekstyliów i odzieży (w tym zużytych ubrań, butów, 
zasłon i innych tkanin): 

1) Rytwiany ul. Staszowska 15 – przy budynku Urzędu Gminy w Rytwianach, 

2) Strzegomek ul. W. Dąbrówki 3 – przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości w Strzegomiu, 

3) Sichów Duży nr 88 – przy budynku Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym. 

2. Do oznaczonych pojemników na odpady tekstyliów i odzieży umieszczonych w lokalizacjach, o których 
mowa w ust. 1 można oddawać odpady tekstyliów i odzieży (w tym zużytych ubrań, butów, zasłon i innych 
tkanin). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 4822



§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4822


	UCHWAŁA NR XII/68/24 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T12:37:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




